

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۶۷۷/۷۰۰/د مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ دبیر محترم کمیته ملی اخلاق وزارت بهداشت در خصوص صدور مجوز شروع مطالعه (CTA) جهت اجرای مطالعه چند مرکز با عنوان "کارآزمایی بالین تصادفی شده، دو بازویی، دوسوکور، تک دوزی، متقاطع، دوتوالی، کنترل فعال، چند مرکز Bioequivalence جهت بررسی پیرامترهای فارماکوکینتیک و ایمنی فاکتور ۸ نو ترکیب انسانی فیوز شده با Fc (coageight)، تولید شرکت آریوژن فارمد) در مقایسه با فاکتور ۸ نو ترکیب انسانی فیوز شده با Fc (Elocta، تولید شرکت Sobi) در بیماران مبتلا به هموفیلی A شدید "Previously Treated" مطرح و مقرر شد مجری محترم جهت دریافت کد اخلاق نسبت به ثبت طرح در سامانه پژوهان اقدام نمایند.

۲- نامه شماره ۰۰۲۳۸۶-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ شرکت سینا ژن در خصوص تغییرات درخواستی در طرح "مطالعه بالینی فاز ۳، تصادفی سازی شده، دوبازویی، دوسو کور (بیمار و ارزیابی کننده)، موازی کنترل فعال، equivalency برای ارزیابی اثربخشی و ایمنی ستوکسی مب (تولید شرکت سیناژن) به همراه FOLFIRI در مقایسه با) Erbitux تولید شرکت (Merck) به همراه FOLFIRI در درمان بیماران مبتلا به سرطان متاستاتیک کولورکتال (mCRC) بدون جهش ژن های RAS " مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

۳- نامه شماره ۱۵۰۵۷/و/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص معرفی آقای مجتبی خسروی دانش جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی عوامل موثر بر خستگی پرستاران بخش اورژانس با رویکرد سیستمی، ارائه مدل جامع و اعتبار بخشی آن با استفاده از روش مدلسازی معادلات ساختاری" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

۴- نامه شماره ۱۳۹۹۶/و/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی سبزواری در خصوص معرفی خانم ملیکا شاه حسینی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی شیوع درد، موانع کنترل درد، کیفیت خواب، میزان مصرف داروهای خواب آور و مسکن و عوامل مرتبط با آن بیماران مبتلا به سرطان، سال ۱۴۰۲" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۵- نامه شماره ۱۱۸۷۷/و/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۷ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص معرفی خانم فاطمه رحیمی نصر آبادی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی انگ درک شده در کودکان دارای بد شکلی ناشی از سوختگی مراجعه کننده به بخشهای ترمیمی مراکز آموزشی درمانی شهر تهران سال ۱۳۹۹-۱۳۹۸" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۶- نامه شماره ۱۵۵۲۱/و/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ دانشگاه شاهد در خصوص معرفی خانم فائزه شهری نظر جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی رابطه فشار مراقبتی و کیفیت زندگی در مراقبین بیماران سالمند مبتلا به سرطان های سیستم گوارشی مراجعه کننده به بیمارستان های منتخب شهر تهران در سال ۱۴۰۱" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۷- نامه شماره ۱۸۷۰۱/و/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان آذربایجان غربی در خصوص معرفی خانم مهدیه دلفی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "شناسایی و مقایسه خصوصیات فنوتیپی و ژنوتیپی باکتری های جدا شده از بیماران مبتلا به (ASSOCIATED PNEUMONIA VAP) و محیط ICU در بیمارستان های منتخب شهرهای ارومیه و تهران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تایید قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

دانشکده توانبخشی

۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر نوید میرزاخانی عراقی "ترجمه و بررسی ویژگی‌های روانسنجی ابزار غربالگری اوتیسم برای برنامه‌ریزی آموزشی ۳ (3 autism screening instrument for educational planning) در کودکان ۱۴-۲ ساله با اختلال طیف اوتیسم در شهر تهران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.172

۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر مهدی رضائی "تعیین تاثیر مشارکت در کارهای داوطلبانه بر عملکرد شناختی و سلامت فیزیکی سالمندان مقیم جامعه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.173

۱۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر مینو خلخالی زاویه "بررسی وابستگی تعادل بیماران گردن درد مزمن غیراختصاصی به سیستم های بینایی، دهلیزی و حس عمقی در مقایسه با افراد سالم" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر ریحانه عسگری کچوسنگی با عنوان "بررسی تاثیر مداخلات زود هنگام با تله مدیسین بر تکامل نوزادان با سابقه نارس و خودکارآمدی والدین آنها در همه گیری کرونا" مطرح و مقرر شد با توجه به استفاده از شبکه اجتماعی واتساب امکان انجام طرح وجود ندارد.

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر پروین دیباج نیا با عنوان "پیش بینی مشکلات رفتاری براساس سبکهای دلبستگی و پردازش حسی کودکان با سابقه نارس در زمان تولد" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر مهناز حجازی شیرمرد با عنوان "ترجمه، انطباق فرهنگی و بررسی روانی و پایایی پرسشنامه Psychosocial Impact of Assistive Devices Scale (PIADS) در افراد با اختلالات نورولوژیک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.174

۱۴- پیرو جلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق پایان نامه به راهنمایی دکتر محمد ابراهیم مهدوی زفرقندی "ساخت آزمون چند فهرستی اعداد دایکوتیک یک، دو و سه جفتی فارسی و بررسی نتایج آن در حالت یادآوری آزاد، پیش- نشان و پس-نشان در کودکان دبستانی با و بدون ضعف تحصیلی" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی هاو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.175

دانشکده پیراپزشکی

۱۵- پیرو جلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق پایان نامه به راهنمایی دکتر احمد قره باغیان "ارزیابی اولیه تزریق سلول های کشنده طبیعی (NK-Cells) آلوژنیک جمع آوری شده از اهداکنندگان داوطلب بظاهر سالم تیمار شده با IL15 و IL2 در بیماران مبتلا به لوسمی میلوئیدی حاد غیر M3 (non-M3 AML)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.153

۱۶- پیرو جلسه ۱۳۴ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر علی اکبر خادم معبودی با عنوان "کاربرد مدل های جدید ناتمام در مجموعه داده های سرطان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.179

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "کاربردهای یادگیری ماشین کوانتومی در سرطان شناسی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.180

دانشکده طب سنتی

۱۸- پیرو جلسه ۱۳۳ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر روشنک مکبری نژاد با عنوان "بررسی اثربخشی فرآورده گیاهی بر اختلال عملکرد جنسی و میزان تستوسترون مردان تحت درمان نگهدارنده با متادون (MMT)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.181

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان "بررسی روند سی ساله شیوع و بروز سرطان لب وحفره دهان در ایران بر اساس داده های Global Burden of Disease به کمک مدل رگرسیون نقطه اتصال" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.178

۲۰- طرح تحقیقاتی دکترمصطفی رضائی طاویرانی با عنوان "بررسی فرایندهای زیستی مهم تغییر یافته توسط اوکادائیک اسید در سلول های روده انسان" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.177

مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتراعظم رحیم پور با عنوان "ساخت و مشخصه یابی داربست الکتروریسی شده آلژینات - پلی ونیل الکل حاوی داروی رزوراترول و بررسی اثر دارو بر بیان فاکتورهای ترمیم زخم در سلول های فیبروبلاست پوستی به صورت برون تنی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.182

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۸

۱۴۰۲/۰۴ /۱۱

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان "بررسی برون تنی اثرات ضد باکتریایی و ضد قارچی نانو ذرات زینک- کبالت فریت به روش براث میکرو دایلوژن" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.183

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان "اثر همزمان نانوذرات کوپرستین و نانوذرات مغناطیسی فریت کبالت بر رده سلولی MCF7 جهت بهبود تاثیر هایپرترمیا از طریق کاهش بیان پروتئین های شوک حرارتی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.184

مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۲۴- طرح تحقیقاتی بهرام کاظمی دمنه دکتر با عنوان "مطالعه تثبیت انزیم اوره از (جایگاه فعال انزیم) با پیوند کوولانس روی فولرن C60" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.185

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی خواجوی با عنوان "بررسی شیوع و ریسک فاکتور های هایپوکلسمی بعد از لارنژکتومی در مراجعین به بخش گوش و حلق و بینی بیمارستان لقمان حکیم از سال ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.186

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر پیوندی با عنوان "مقایسه اثر بخشی داروی بوتولینوم توکسین تیپ « آ » - مصپورت- MASPORT با نمونه خارجی تجاری دارو (دیسپورت- DYSPORE) برای درمان بیماران دچار خط اخم، خط پیشانی و خطوط پنجه کلاغی گوشه چشم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.187

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

۲۷- پیرو جلسه ۱۳۷ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان "بررسی تاثیرات سلول درمانی با استفاده از سلول های بنیادی انسانی در بیماران دچار مولتیپل اسکلروزیس بر بهبود EDDS: مطالعه مروری" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.188

۲۸- پیرو جلسه ۱۳۷ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر علی گلجانیان تبریزی با عنوان "بررسی بهترین زمان برای مشاهده نتیجه جراحی بینی و رضایت اولیه بیمار" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.189

مرکز تحقیقات سلول های بنیادی خونساز

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر سایه پرخیده با عنوان "بررسی اثر بخشی modified DLI در کنترل و کاهش عود در بیماران بزرگسال مبتلا به لوسمی حاد" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر عباس حاجی فتحعلی با عنوان "NK درمانی در بیماران مبتلا به سرطان های دستگاه گوارش (پانکراس، کلون و معده)" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات ژنومیک

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر وحید یاسائی با عنوان "بررسی همراهی واریانت rs4936845 در ژن OR6M1 و واریانت ۷۰۰۴۸۸۷۸ در ژن BEST3 با فنوتایپ مندیبولار پروگناتیسیم در جمعیت ایرانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.190

مرکز تحقیقات چشم بیمارستان نگاه عارف

۳۲- پیرو جلسه ۱۳۴ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا یزدانی ابیانه با عنوان "روش و نشانه های cortical cleaving hydrodissection در جراحی کاتاراکت" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.191

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

مرکز مطالعات دین و سلامت

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر مریم بختیاری با عنوان "مقایسه طرحواره های هیجانی، حساسیت اضطرابی، افکار تکرارشونده منفی، انعطاف پذیری شناختی، اضطراب کرونا و دل بستگی به خدا در افراد مبتلا به اختلالات خلقی و اختلالات اضطرابی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.192

مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۳۴- پیرو جلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا میناتور سجادی با عنوان "مقایسه نتایج دو تکنیک LaPrade اصلاح شده و Larson در بازسازی لیگامانی گوشه پوسترولترال زانو: یک مطالعه کارآزمایی بالینی تصادفی شده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.193

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای قلب و عروق

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر رکسانا صادقی با عنوان "بررسی ارزش تشخیصی لوکوگلاسیسمیک ایندکس در رخدادهای مرگ و میر در بیماران مبتلا به انفارکتوس میوکارد" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان "ارزیابی اثر جراحی چاقی بر روی پارامترهای مرتبط با بیماری کبد چرب غیر الکلی در بیماران دیابتی و غیر دیابتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.194

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر طاهره صباغیان با عنوان "بررسی ارتباط شاخص های اکوکاردیوگرافی با بیوایمپدانس در تعیین وضعیت حجمی بیماران همودیالیزی مراجعه کننده بیمارستان امام حسین قبل و بعد از دیالیز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.195

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد پارسا محبوب با عنوان "ارزیابی یافته های بلند مدت (یک ساله) الکتروکاردیوگرافیک و اکوکاردیوگرافیک بیماران با تشخیص کووید ۱۹ شدید مراجعه کننده و بستری در بیمارستان امام حسین طی سال های ۱۳۹۹-۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.196

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حاجی آقاجانی با عنوان "ارزیابی وقوع اختلال تحت بالینی عملکرد میوکاردی بطن راست به دنبال شیمی درمانی با داروی ۵ فلورواوراسیل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.197

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر رکسانا صادقی با عنوان "تعیین ASCVD risk score در دستیاران تخصصی بیمارستان امام حسین (ع) تهران در سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.198

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر امیر حیدری با عنوان "بررسی تاثیر داروی نیکوراندیل بر علائم بالینی و یافته های اکوکاردیوگرافی در بیماران مبتلا به جریان آهسته عروق کرونری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.199

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۸

۱۴۰۲/۰۴ /۱۱

مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی با عنوان " استخراج ، جداسازی و شناسائی ترکیبات یک گونه از مرجان های دریایی خلیج فارس *Sclerophytum erectum* و بررسی اثر ضد درد آنها" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.200

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی با عنوان "بررسی اثر حشره-کشی *Oliveria decumbens* Vent. لارو آئدس ایچپتی در شرایط آزمایشگاهی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.201

مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر عالیہ دریابر با عنوان "مقایسه عملکرد ارتوز مفصلدار مچ پا-پایی با دمپر روغنی و ارتوز بدون مفصل روی راه رفتن بیماران سکته مغزی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر عالیہ دریابر با عنوان "تاثیر دو نوع ارتوز مفصلدار مچ پا-پایی با دمپر روغنی و ارتوز بدون مفصل روی مصرف انرژی بیماران سکته مغزی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان "تاثیر فعالیت فیزیکی بر پیشگیری از عود مجدد دیابت ۲-۵ سال بعد از جراحی باریاتریک در بیماران مبتلا به دیابت نوع دو مبتلا به چاقی مفرط" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.202

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۴۹- پیرو جلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه حجتی با عنوان " بررسی یافته‌های سودواسکن در بیماران با سندروم تونل کارپ (CTS) با شدت خفیف، متوسط و شدید" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.203

مرکز تحقیقات بیهوشی

۵۰- پیرو جلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا میرخشتی با عنوان "بررسی مقایسه ای اثرات بی دردی ترکیب دو بلوک عصبی TAP و رکتوس شیت بین دو روش تحت هدایت سونوگرافی و لاپاراسکوپي در اعمال جراحی کوله سیستمکتومی لاپاراسکوپیک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی

ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.204

۵۱- پیرو جلسه ۱۳۴ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر سهراب سلیمی با عنوان "بررسی اثرات ترانگزامیک اسید بر روی میزان خونریزی بیماران تحت جراحی تومورهای سوپراانتوریال مغزی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.205

مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۵۲- پیرو جلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی اثربخشی گیاه سیاهدانه در درمان استئوآرتریت: یک مطالعه مروری نظامند و متاآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.206

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

۵۳- پیرو جلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر شهنام عرشی با عنوان "بررسی یافته های الکتروانسفالوگرامی پس از واکسیناسیون کووید-۱۹: یک مطالعه مروری نظامند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.207

۵۴- پیرو جلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر کورش قره گوزلی با عنوان "بررسی ارتباط ابتلا به بیماری منونوکلئوز عفونی با بیماری مولتیپل اسکلروز: یک مطالعه مروری نظامند و متآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.208

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۵۵- طرح تحقیقاتی دکتر مریم طلایه با عنوان " بررسی تراکم عروق کوچک و عوامل همراه آن در مبتلایان به کانسر اندومتر مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین از سال ۱۳۹۷ الی ۱۴۰۲ " مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.217

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر امیر زمانی با عنوان "ارزیابی دشواری کوله سیستمی لاپاروسکوپیک در طول همه گیری COVID-19 با استفاده از مدل های پیش بینی معتبر خارجی: یک مطالعه مقطعی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.212

۵۷- طرح تحقیقاتی دکتر روزبه شدیدی اصیل با عنوان "دندان مصنوعی بلعیده شده منجر به تشخیص اشتباه نئوپلاسم مری: یک کیس ریپورت" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.209

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

۵۸- طرح تحقیقاتی دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان "بررسی ویژگی های دموگرافیک، بالینی و پاراکلینیکی بیماری میلیت عرضی در بیمارستان لقمان از سال های ۱۳۸۵ تا ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.210

۵۹- طرح تحقیقاتی دکتر گیو شریفی با عنوان "بررسی بیان ژن NDRG1 در بیماران آدنوم هیپوفیز" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۶۰- طرح تحقیقاتی دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان "بررسی خصوصیات بالینی، میکروبیولوژیک و رادیولوژیک بیماران مبتلا به اوتیت خارجی بدخیم در بیمارستان لقمان حکیم طی ۱۰ سال اخیر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.211

۶۱- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه پاکیان با عنوان "تجربه مراقبت از بیمار در اتاق عمل" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر امیر زمانی با عنوان "متاستاز کبد به عنوان اولین تظاهر آدنوکارسینوم معده. یک گزارش موردی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.213

۶۳- طرح تحقیقاتی دکتر مهنا کاظم پور با عنوان "بررسی همبستگی سطح خونی فاکتور رشد اندوتلیال عروقی و ماتریکس متالوپروتئیناز ۹ با اختلالات سایکولوژیک در سیستمیک اسکروزیس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.214

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

۶۴- پیرو جلسه ۱۲۳ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر لقا لطف الهی حقی با عنوان "مطالعه ارزش تشخیصی تست استرس فورزماید در پیشگویی پیشرفت درجه نارسایی حاد کلیه در بیماران مبتلا به نارسایی حاد کلیه بستری در بخشهای مراقبت های ویژه بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.215

۶۵- طرح تحقیقاتی دکتر روزبه شدیدی اصیل با عنوان "هرنی آمیاند در یک جراحی ترمیم هرنی الکتیو : یک گزارش موردی" مطرح و مشروط اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تایید قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.216

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۶۶- طرح تحقیقاتی دکتر سید احمد رئیس السادات با عنوان "مقایسه اثربخشی تزریق تحت هدایت سونوگرافی کورتیکواستروئید، پلاسمای غنی از پلاکت (PRP) و اوزون بر درد و عملکرد بیماران مبتلا به اپی کندیلیت خارجی؛ یک کارآزمایی بالینی تصادفی شده" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶۷- طرح تحقیقاتی دکتر سید احمد رئیس السادات با عنوان "مقایسه اثر تزریق داخل مفصلی تحت گاید سونوگرافی کلاژن هیدرولیز شده نوع یک ، platelet rich plasma هیالورونیک اسید بر درد و عملکرد و کیفیت زندگی بیماران مبتلا به استئوآرتریت زانو: یک مطالعه ی کارآزمایی بالینی تصادفی شده" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد

۶۸- طرح تحقیقاتی دکتر ثریا شاهرخ شهرکی با عنوان "بررسی نتایج جراحی کین باخ در بیمارستان ۱۵ خرداد از ۱۳۹۳ تا ۱۴۰۲" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۶۹- پیرو جلسه ۱۳۷ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر ملیحه عرب با عنوان "مقایسه وزن نوزادان زنان باردار مبتلا به کوید ۱۹ علامت دار با زنان باردار غیر مبتلا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.176